
8:15

8:45

9:00 低学年部門 場当たり ブロック①1001～1011 ②1012～

9:10 高学年A部門 場当たり ブロック①2001～2010 ②2011～2020 ③2021～

9:20

9:25

9:30 予選審査

10:15 予選審査

11:10

11:20 高学年B部門 場当たり ブロック①2301～2311 ②2312～2322 ③2323～2333 ④2334～

11:40 予選審査

13:10

13:10 高学年A部門シード 場当たり 2501

13:15

13:25 決選審査

13:40

13:55 決選審査

14:40 決選審査

15:40

15:40 中学校部門 場当たり ブロック①3001～3012 ②3013～3024 ③3025～3035 ④3036～

15:45

16:00 予選審査

16:35

17:45 高校・一般部門 場当たり ブロック①4001～4007 ②4008～,5001～

17:55 予選審査

18:25 予選審査

18:35

18:35 高校部門シード・コンテ 場当たり 4501 ,8001

18:40

18:50 決選審査

20:05 決選審査

20:25 決選審査

20:35 審査

20:40 ＜中学校･高校･一般部門 決選審査終了＞

【注意】各部門ごとに定められた受付時間までは、
　会場内及び客席･楽屋･リハーサル室のいずれにもお入り頂けません。ご調整の程お願い致します。
　また、コロナウイルス感染拡大防止のため演技終了後は速やかにご退館頂きますようお願い致します。

◎予選･決選結果は、各部門の審査終了後(おおよそ30分後を目途に)、LINE配信にてお知らせ致します。
◎予選･決選ともに進行状況により、30分程度時間が前後する場合がございます。
◎チケットの販売は、当日券のみとさせて頂きます。

★決選の場当たりはなしとさせていただきます★

★表彰式はなしとさせていただきます★
　ホワイエにて賞状･副賞をお渡し致します。
　※賞状･副賞は、結果発表後1時間以内にお受け取り下さい。

コンテンポラリー部門

一般部門

＜中学校･高校･一般部門 予選審査終了＞

小休止

中学校部門

高校部門

一般部門

高学年A部門

高学年B部門

高校部門・一般部門 出場者受付開始

＜低学年･高学年A･B部門 決選審査終了＞

中学校部門

高校部門

高校部門シード・コンテ 出場者受付開始

高学年A部門

高学年B部門

＜低学年･高学年A･B部門 予選審査終了＞

小休止

中学校部門 出場者受付開始

低学年部門

高学年A部門シード 出場者受付開始

第154回 NAMUE 金沢 3/12（土）　予選・決選

低学年部門・高学年A部門 出場者受付開始

客席開場

高学年B部門 出場者受付開始

審査員紹介

低学年部門


